[image: image1.jpg]

 Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2020г.  № 655
           г. Бутурлиновка
	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 06.05.2020 года № 241 «Об административной комиссии Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законами Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» и от 29.12.2009 № 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», в связи со штатными изменениями, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства администрация Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 06.05.2020 года № 241 «Об административной комиссии Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Заменить в приложении № 1 к постановлению слова «Поданенко Василиса Васильевна – инженер-эколог технической группы обработки информации МКУ «Служба хозяйственно-технического обеспечения» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (по согласованию)» словами «Гордей Наталья Ивановна – инженер-эколог технической группы обработки информации МКУ «Служба хозяйственно-технического обеспечения» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области (по согласованию)».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации муниципального района И.А. Ульвачеву.
Глава администрации Бутурлиновского
муниципального района

 Ю.И Матузов